
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.06.2021 № 349 

 
Про затвердження  

комплексної схеми  

розміщення тимчасової споруди 

 

Розглянувши звернення гр. Адамика Миколи Петровича   

(вул. Шухевича, 3а/4 м. Золочів Золочівський район Львівська область)  

від 15.06.2021р. про затвердження комплексної схеми для розміщення 

тимчасової споруди (торгівельного павільйону) на вул. Лесі Українки у  

с. Червоне Золочівського району Львівської області, діючи відповідно до ст. 40 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити комплексну схему розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності на вул. Лесі Українки у  

с. Червоне Золочівського району Львівської області. 

2. Дати дозвіл гр. Адамику Миколі Петровичу на виготовлення паспорту 

прив’язки тимчасової споруди (торгівельного павільйону), для 

провадження підприємницької діяльності, відповідно до комплексної 

схеми розміщення тимчасової споруди, на земельній ділянці на  

вул. Лесі Українки у с. Червоне Золочівського району Львівської 

області. 

3. Встановлення тимчасової споруди проводити на підставі дозволу 

виконавчого комітету Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                     (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 


